[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

PROJETO DE LEI N°. 368, de 13 de Novembro de 2011.

Inclui no Calendário Oficial do Município de Monte Azul Paulista – SP., o dia da consciência negra.

ONILDA BARBOSA DOS SANTOS ROCHA, Vereadora da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista – SP., apresenta o seguinte Projeto de Lei:

ARTIGO 1° - Fica incluído no Calendário Oficial do Município de Monte Azul Paulista – SP., o “Dia da Consciência Negra”.

Parágrafo Primeiro – O evento que trata o caput deste artigo será realizado anualmente no dia vinte de novembro.
Parágrafo Segundo – O Poder Executivo tomará as medidas necessárias à execução desta Lei.
ARTIGO 2° -  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 13 de Novembro de 2011.

Onilda Barbosa dos Santos Rocha
Vereadora
Fábio Jerônimo Marques

Vereador

[image: image1.jpg]